
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

       31 августа 2020г.                                                                                                      283-П 
 
О внесении изменений в постановление администрации 

МО «Город Ивангород» № 43-П от 31.01.2020 года «Об 

утверждении реестра мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов на территории МО 

«Город Ивангород» 
 

 В соответствии с пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 31 декабря 2017 года 

№ 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и 

потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным 

законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления Российской Федерации» и постановлением Правительства РФ от 31 

августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, Администрация МО 

«Город Ивангород» 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление администрации МО «Город Ивангород» № 43-П от 31.01.2020 
года «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории МО «Город Ивангород» и постановление администрации МО 

«Город Ивангород» № 120-П от 25.03.2020 года «Об утверждении реестра мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории МО «Город 

Ивангород» следующие изменения: 
1.1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории МО «Город Ивангород»  в новой редакции согласно приложению № 1 к 

данному постановлению. 
1.2. Утвердить схему мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории МО «Город Ивангород» согласно приложению № 2. 
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Город Ивангород»  в сети Интернет и в СМИ. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы 

администрации МО «Город Ивангород» - начальника отдела по экономике, инвестициям, 

муниципальному имуществу и архитектуре А.Л. Сыровского. 
 
 
Глава администрации                                             А.В. Соснин 
  



 постановлением администрации МО "Город Ивангород"

Местонахождение Источники образования

1 "Город Ивангород" Ивангород Текстильщиков 4 59,3569  28,2022 бетон 31,5 3 0,75
металл, боковая 

загрузка
есть

МУП УК "Город 

Ивангород"

МКД ул. Текстильщиков 

3, 4, 5

2 "Город Ивангород" Ивангород Текстильщиков 7 59,3591  28,202 бетон 12 3 0,75
металл, боковая 

загрузка
есть

МУП УК "Город 

Ивангород"

МКД ул. Текстильщиков 6, 

7, 8

3 "Город Ивангород" Ивангород Льнопрядильная 6 59,3589  28,2051 бетон 12 4 0,75
металл, боковая 

загрузка
есть

МУП УК "Город 

Ивангород"

МКД ул. Льнопрядильная 

2а, 4, 6, 13, 15, ул. 

Пасторова, 4, 5

4 "Город Ивангород" Ивангород Льнопрядильная 21 59,3599  28,207 бетон 12 4 0,75
металл, боковая 

загрузка
есть

МУП УК "Город 

Ивангород"

МКД ул. Льнопрядильная 

17, 19, 21, 23, ул. 

Котовского 23

5 "Город Ивангород" Ивангород Пионерская 3 59,3606  28,2015 бетон 8 2 0,75
металл, боковая 

загрузка
есть

МУП УК "Город 

Ивангород"
МКД ул. Пионерская 3, 5, 8

6 "Город Ивангород" Ивангород Пасторова 15 59,3609  28,2088 бетон 12 2 0,75
металл, боковая 

загрузка
есть

МУП УК "Город 

Ивангород"
МКД ул. Пасторова 15

7 "Город Ивангород" Ивангород Суконная 4 59,3629  28,2076 бетон 4 1 0,75
металл, боковая 

загрузка
нет

МУП УК "Город 

Ивангород"
МКД ул. Суконная 4

8 "Город Ивангород" Ивангород Котовского 2 59,3558  28,2043 бетон 12 3 0,75
металл, боковая 

загрузка
есть

МУП УК "Город 

Ивангород"

МКД ул. Пасторова 1, 3, ул. 

Котовского 2, 4, 6, ул. 

Льнопрядильная 1, 9

9 "Город Ивангород" Ивангород Котовского 10 59,3571  28,2072 бетон 16 5 0,75
металл, боковая 

загрузка
есть

МУП УК "Город 

Ивангород"

МКД ул. Котовского 8, 10, 

12

10 "Город Ивангород" Ивангород Гагарина 19 59,3713  28,217 бетон 6 2 0,75
металл, боковая 

загрузка
нет

МУП УК "Город 

Ивангород"

МКД ул. Гагарина13, 15, 

17, 19, 21, 23

11 "Город Ивангород" Ивангород Гагарина 22 59,3711  28,2187 бетон 6 2 0,75
металл, боковая 

загрузка
нет

МУП УК "Город 

Ивангород"
МКД ул. Гагарина 22

12 "Город Ивангород" Ивангород Гагарнина 30 59,3705  28,2191 бетон 6 2 0,75
металл, боковая 

загрузка
нет

МУП УК "Город 

Ивангород"
МКД ул. Гагарина 28, 30

13 "Город Ивангород" Ивангород Гагарина 38 59,3692  28,2182 бетон 4 2 0,75
металл, боковая 

загрузка
нет

МУП УК "Город 

Ивангород"

МКД ул. Гагарина 27, 31, 

36, 38

14 "Город Ивангород" Ивангород Гагарина 44 59,3677  28,2172 бетон 6 2 0,75
металл, боковая 

загрузка
нет

МУП УК "Город 

Ивангород"

МКД ул. Гагарина 42, 44, 

46

15 "Город Ивангород" Ивангород Гагарнина 39 59,367  28,2144 бетон 31,5 3 0,75
металл, боковая 

загрузка
нет

МУП УК "Город 

Ивангород"

МКД ул. Гагарина 37, 39, 

41

16 "Город Ивангород" Ивангород Садовая 4 59,3747  28,2167 бетон 20 5 0,75
металл, боковая 

загрузка
есть

МУП УК "Город 

Ивангород"

МКД ул. Садовая 2, 3, 4, ул. 

Гагарина 1, 3, 7

17 "Город Ивангород" Ивангород Садовая 6 59,3733  28,2167 бетон 8 2 0,75
металл, боковая 

загрузка
нет

МУП УК "Город 

Ивангород"

МКД ул. Садовая, 6 ул. 

Гагарина 9

Собственник

Объект капитального 

строительства

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории МО "Город Ивангород"

Улица * Дом
Корпус / 

Строение

Место сбора 

КГО

Технические характеристики

Кол-во          

конт-ов 

шт.

Объем 

контейнера 

куб.м

Тип контейнера

УТВЕРЖДЕН

от 31.08.2020г. №283-П приложение №1

№ 

п/п Географические 

координатыты

Используемое 

покрытие

Пло-           

щадь 

кв.м

МО
Населенный 

пункт

Наименование 

организации /ФИО

ОГРН/серия, 

номер, дата 

выдачи удост.док-

та, адрес рег-ии, 

контакты



18 "Город Ивангород" Ивангород Гагарина 2 59,3756  28,2204 бетон 10 4 0,75
металл, боковая 

загрузка
нет

МУП УК "Город 

Ивангород"

МКД ул. Гагарина 2, 4, 6, 

ч/с ул. Госпитальная

19 "Город Ивангород" Ивангород Кингисеппское ш. 5 59,3754  28,2236 бетон 8 2 0,75
металл, боковая 

загрузка
есть

МУП УК "Город 

Ивангород"
МКД Кингисеппское ш. 5

20 "Город Ивангород" Ивангород Кингисеппское ш. 20 59,3776  28,2231 бетон 16 5 0,75
металл, боковая 

загрузка
есть

МУП УК "Город 

Ивангород"

МКД Кингисеппское ш. 18, 

20, ул. Луговая

21 "Город Ивангород" Ивангород Кингисеппское ш. 24 59,3775  28,2271 бетон 20 5 0,75
металл, боковая 

загрузка
есть

МУП УК "Город 

Ивангород"

МКД Кингисеппское ш., 

24, 26, 28

22 "Город Ивангород" Ивангород Кингисеппское ш. 26 59,3774  28,2307 бетон 16 2 0,75
металл, боковая 

загрузка
есть

МУП УК "Город 

Ивангород"

МКД Кингисеппское ш., 

26, 30

23 "Город Ивангород" Ивангород Восточная 6 59,3785  28,2235 бетон 12 3 0,75
металл, боковая 

загрузка
есть

МУП УК "Город 

Ивангород"
МКД ул. Восточная 2, 6

24 "Город Ивангород" Ивангород Восточная 5 59,3787  28,2292 бетон 12 3 0,75
металл, боковая 

загрузка
есть

МУП УК "Город 

Ивангород"

МКД ул.Восточная 3,5; 

Кингисеппское ш. 28, 30

25 "Город Ивангород" Ивангород Восточная 16 59,3807  28,2288 бетон 12 4 0,75
металл, боковая 

загрузка
есть

МУП УК "Город 

Ивангород"

МКД ул. Восточная 7, 14, 

16

26 "Город Ивангород" Ивангород Федюнинского 5 59,3801  28,2224 бетон 12 4 0,75
металл, боковая 

загрузка
есть

МУП УК "Город 

Ивангород"

МКД ул. Федюнинского 5, 

7

27 "Город Ивангород" Ивангород Федюнинского 10 59,381  28,2276 бетон 16 5 0,75
металл, боковая 

загрузка
есть

МУП УК "Город 

Ивангород"

МКД ул. Федюнинского 10, 

11

28 "Город Ивангород" Ивангород Федюнинского 13 59,3821  28,2291 бетон 31,5 3 0,75
металл, боковая 

загрузка
есть

МУП УК "Город 

Ивангород"

МКД ул. Федюнинского 13, 

17

29 "Город Ивангород" Ивангород Котовского 17 59,358  28,2097 бетон 16 5 0,75
металл, боковая 

загрузка
есть

МУП УК "Город 

Ивангород"

МКД ул. Котовского 17, 19, 

21

30 "Город Ивангород" Ивангород Гагарина 18 59,3722  28,2189 бетон 12 3 0,75
металл, боковая 

загрузка
есть

МУП УК "Город 

Ивангород"

МКД ул. Гагарина 12, 16, 

20

31 "Город Ивангород" Ивангород Садовая 8 59,3708  28,2151 бетон 31,5 3 0,75
металл, боковая 

загрузка
есть

ТСН "Рассвет", 

Щербакова Т.И., УК 

"Уединение"

МКД ул. Садовая 8, 10, ул. 

Псковская, 18

32 "Город Ивангород" Ивангород Госпитальная 2 59,377  28,2179 бетон 8 2 0,75
металл, боковая 

загрузка
нет

Администрация МО 

"Город Ивангород"

МКД ул. Госпитальная 1, 9, 

13

33 "Город Ивангород" Ивангород Псковская 7 59,3739  28,2154 бетон 6 2 0,75
металл, боковая 

загрузка
нет

Администрация МО 

"Город Ивангород"
ч/с ул. Псковская

34 "Город Ивангород" Ивангород Наровская 15 59,3721  28,2137 бетон 4 1 0,75
металл, боковая 

загрузка
нет ОСП Наровская, д. 15

188490,г. 

Ивангород, ул. 

Наровская, д. 15, кв. 

8. т. 51487

МКД ул. Наровская 15

35 "Город Ивангород" Ивангород Загородная 16 59,3789  28,2224 бетон 8 2 0,75
металл, боковая 

загрузка
есть

Администрация МО 

"Город Ивангород"

ч/с ул. Загородная, ул. 

Гражданская

36 "Город Ивангород" Ивангород Госпитальная 31 59,3819  28,2156 бетон 12 3 0,75
металл, боковая 

загрузка
есть

Администрация МО 

"Город Ивангород"

ч/с ул.Госпитальная, ул. 

Новая, ул. Зеленая

37 "Город Ивангород" Ивангород Рыбзавод 6 59,3847  28,217 бетон 31,5 2 0,75
металл, боковая 

загрузка
нет

Администрация МО 

"Город Ивангород"
ч/с ул. Рыбзавод

38 "Город Ивангород" Ивангород Надежденская 22 59,3802  28,2145 бетон 4 1 0,75
металл, боковая 

загрузка
нет

Администрация МО 

"Город Ивангород"
ч/с ул. Надежденская

39 "Город Ивангород" Ивангород Петроградская 12 59,3796  28,2154 бетон 8 2 0,75
металл, боковая 

загрузка
есть

Администрация МО 

"Город Ивангород"

ч/с ул. Петроградская, ул. 

Госпитальная

40 "Город Ивангород" Ивангород Надежденская 3 59,3772  28,2169 бетон 8 3 0,75
металл, боковая 

загрузка
нет

Администрация МО 

"Город Ивангород"

ч/с ул. Надежденская, ул. 

Загородная

41 "Город Ивангород" Ивангород Комсомола 1 59,3729  28,2229 бетон 4 1 0,75
металл, боковая 

загрузка
нет

Администрация МО 

"Город Ивангород"

ч/с ул. Комсомола, ул. 

Строителей

42 "Город Ивангород" Ивангород Комсомола 4 59,3714  28,2239 бетон 4 1 0,75
металл, боковая 

загрузка
нет

Администрация МО 

"Город Ивангород"
ч/с ул. Комсомола



43 "Город Ивангород" Ивангород Строителей 34 59,3689  28,2211 бетон 31,5 2 0,75
металл, боковая 

загрузка
нет

Администрация МО 

"Город Ивангород"
ч/с ул. Строителей

44 "Город Ивангород" Ивангород Пасторова 10 59,3630  28,2098 бетон 3 1 0,75
металл, боковая 

загрузка
нет

МБОУ "ИСОШ № 2", 

Семерджинина Н.Ю.

1024701421568/4707
01001, 188491, г. 

Ивангород, ул. 

Пасторова, д. 10

ИСОШ № 2

45 "Город Ивангород" Ивангород Восточная 11 59,2247 28,1335 асфальт 10 2 0,75
металл, боковая 

загрузка
нет

МБОУ "ИСОШ № 1", 

Куртышева Н.А.

1024701421470/4721
004841, 188490, г. 

Ивангород, ул. 

Восточная, д. 11

ИСОШ № 1

46 "Город Ивангород" Ивангород Федюнинского 11 б 59,3812*28,2276 бетон 3 1 0,75
металл, боковая 

загрузка
нет ИП "Раков Е.И".

318470400044768 
тот 29.05.2018 года, 

188491, г. 

Ивангород, ул. 

Льнопрядильная 4-

16, Раков Евгений 

Викторович, тел 8-

921-974-44-4-70 

торговый магазин ИП 

"Раков Е.И."

47 "Город Ивангород"МО "Город Ивангород" СНТ "Южный"СНТ "Южный"
59,341178*28,21167

6
бетон 6 2 0,75

металл, боковая 

загрузка
нет СНТ "Южный"

ОГРН 

№1024701429092 от 

04.01.2003 года, МО 

"Город Ивангород" 

СНТ "Южный", 

Бетехтина Алла 

Александровна, тел. 

8-930-002-82-80

СНТ "Южный"

48 "Город Ивангород"МО "Город Ивангород"ГПК "Вокзальный-2"
59,367847*28,22564

8
бетон 6 2 0,75

металл, боковая 

загрузка
ГПК "Вокзальный-2"

ОГРН 

1144707001350 от 

28.01.1995 года, ИО 

"Город Ивангород" 

ГПК "Вокзальный-

2", Булгакова Вера 

Федоровна, тел. 8-

960-23-72-175

ГПК "Вокзальный-2"

49 "Город Ивангород"

дер. 

"Ореховая 

Горка"

дер. Ореховая Горка"
59,386653*28,22744

8
бетон 31,5 2 0,75

металл, боковая 

загрузка
нет

Администрация МО 

"Город Ивангород"
дер. "Ореховая Горка"

50 "Город Ивангород"

МБУДО 

"Ивангородска

я детская 

школа 

искусств"

ул. Садовая 8а 59,372509*28126451 бетон 3 1 0,75
металл, боковая 

загрузка
нет

МБУДО "Ивангородская 

детская школа искусств", 

директор Тереева Елена 

Викторовна, тел. 8-904-

601-57-05

ОГРН 

1024701428135 от 

20.12.2002 года

МБУДО "Ивангородская 

детская школа искусств"


